«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΟΛΤΙΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ». 

Στο πλαίσιο αυτό, ο Δήμος έχει προβεί στην εκπόνηση της με αρ 9/2025 μελέτης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΟΛΤΙΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», ποσού 

διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τρία ευρώ και δεκαεννιά λεπτά (299.383,19€), 

συμπεριλαμβανομένου του τέλους ταξινόμησης και  ΦΠΑ 24% και αφορά τον παρακάτω εξοπλισμό: 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούμαι με απόφασή σας: 

Α. Να εγκρίνετε την υποβολή πρότασης στο Πρόγραμμα Θεσσαλίας 2021-2027 στο πλαίσιο της με αρ 

πρωτ 7028/22-11-2024 (ΑΔΑ:

[...]

9ΔΕ57ΛΡ-ΧΒ8) Πρόσκλησης με κωδικό: 55 Α/Α ΟΠΣ: 13117  όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, με τίτλο «Εξοπλισμοί πολιτικής προστασίας σε τοπικό επίπεδο», για τη 

χρηματοδότηση της πράξης: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΟΛΤΙΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», ποσού διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τρία ευρώ 

και δεκαεννιά λεπτά (299.383,19€), συμπεριλαμβανομένου του τέλους ταξινόμησης και  ΦΠΑ 24% που 

περιλαμβάνει το παρακάτω Υποέργο: 

- ΥΠΟΕΡΓΟ 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΟΛΤΙΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», ποσού διακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 

τρία ευρώ και δεκαεννιά λεπτά (299.383,19€), συμπεριλαμβανομένου του τέλους ταξινόμησης και  

ΦΠΑ 24% και αφορά την Προμήθεια ενός Εκσκαφέας-Φορτωτής με κινητήρα diesel ονομαστική 

ισχύος κινητήρα τουλάχιστον ίσο των 110hp, δύο οχημάτων με καρότσα τύπου Pick up 4x4, 

πετρελαιοκίνητο, άνω των 1,8L με διπλή καμπίνα και μεταλλικό  χρώμα, ενός IX επιβατικό 9 θέσεων,